
evidenční číslo smlouvy: 4101298151

DODATEK Č. 5
ke smlouvě o závodním stravováni

Smluvní strany

Objednatel:
zastoupen:

sidlo:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
společnost ČEZ, a. s. je zapsána
v Praze, spisová zn. 81581
na straně jedné jako objednatel
(dále jen jako ,,objednatel")

a

ČEZ, a. S.

Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4 - Michle
45274649
CZ45274649
71504011/0100, Komerční banka, a. s.

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

Poskytovatel: Střední průmyslová škola a Střední odborná
škola, Dvůr Králové nad Labem, příspěvková
organizace

jednající: Mgr. et Mgr. Petrem Vojtěchem, ředitelem školy
sídlo: Elišky Krásnohorské 2069, Dvůr Králové nad

Labem, PSČ 544 01
IČO: 67439918
DIČ: CZ67439918
číslo účtu: 7934090267/0100, Komerční banka, a. s.
státní příspěvková organizace Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr
Králové nad Labem je zapsaná v Rejstříku škol a školských zařIzenI, lZO 110037791.
na straně druhé jako poskytovatel
(dále jen jako ,,poskytovateľ')

(společně též jako ,,smluvní strany" nebo ,,strany" a samostatně ,,smluvní strana" nebo
,,strana")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku ke smlouvě o závodním stravováni, ve
znění pozdějších dodatků (dále jen ,,smlouva") tento dodatek č. 5 smlouvy (dále jen
,,dodatek").

1

6,£



Článek I.

Účel dodatku

1.1. Účelem dodatku je úprava rozsahu poskytovaných služeb, kdy poskytovatel zajistí
stravování důchodců, bývalých zaměstnanců objednatele, formou konzumace v sidle
poskytovatele a formou odběru v jídelnhn nosiči.

1.2. Dále se tímto dodatkem navyšuji ceny za poskytované služby uvedené v ČI. lV odst. 2
smlouvy, a to od 1. 10. 2021.

Článek II.

Změny a doplnění smlouvy
2.1. V ČI. l smlouvy se doplňuje odstavec 2 o níže uvedené znění:

»Poskytovate/ se zavazuje poskytnout objednateli plněni dle tohoto článku v tomto
rozsahu:

j Stravováni důchodců, bývalých zaměstnanců objednatele (dále jen strávnici)
v místě plněni dle ČI. Ill odst. 1 této smlouvy, formou.'
a) odběru obědů v j/de/n/m nosiči,
b) konzumace v sídle poskytovatele".

2.2. V ČI. lV smlouvy se ruší odstavec 2 a nahrazuje se níže uvedeným zněním:
,,Smluvní strany sjednávají za poskytováni služeb dle této smlouvy poskytovatelem
celkovou cenu oběda 72,00 KČ za jídlo č. 1 a 90,00 kč za jídlo č. 2. Uvedené ceny
jsou vC. DPH. Poskytovatel se zavazuje vybírat pro objednatele od strávníků
za odebraná jídla úhradu v hotovosti sníženou o příspěvek zaměstnavatele dle
Kolektivní smlouvy objednatele na roky 2007-2022. Cena pro strávníka po odečteni
příspěvku je kč za jídlo č. 1 a kč za jídlo č. 2 za jeden oběd odebraný
od poskytovatele formou konzumace v sídle poskytovatele a kč za jídlo č. 1 a

kč za jídlo č. 2 za jeden oběd odebraný od poskytovatele formou odběru
vjídelním nosiči. V těchto cenách je zahrnuta DPH, kterou je povinen odvést
objednatel za zdanitelné plnění poskytované strávníkům prostřednictvím
poskytovatele. Ve faktuře nebo v příloze faktury bude uvedena výše hotovostních
úhrad vybraných pro objednatele od strávníků. výše tržeb vybraných poskytovatelem
bude započtena na úhradu faktuiy objednatelem. Objednatel poskytovateli uhradí
rozdíl mezi fakturovanou cenou a vybranými tržbami. "

Článek Ill.

Závěrečná ustanoveni

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze
změn.

3.2. Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, každý š platností originálu, z nichž
objednatel obdrží jedno (l) vyhotovení a poskytovatel jedno (l) vyhotovení.

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.
Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašuji, že dodatek
obsahuje obchodní tajemství v článku lV odst. 2 smlouvy - cena pro strávníka po
odečteni příspěvku.

\

\

\,

\,

\

2

&j'E'



f Smluvní strany se zavazuji, že před uzavřením dodatku si vzájemně písemně
odsouhlasí rozsah anonymizace dodatku v souladu se zákonem o registru smluv.
Objednatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni
dodatku.

3.4. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že
se podmínkami tohoto dodatku na základě vzájemné dohody řídily již od 1. 10. 2021 a
podpisem tohoto dodatku písemně deklaruji smluvní podmínky dřive ústně sjednané.
To znamená, že svá veškerá plněni vzájemně poskytnutá od výše uvedeného dne do
data nabytí účinnosti tohoto dodatku strany považují za plnění poskytnutá dle tohoto
dodatku.

V Praze dne 4. 11. 2021

Za objednatele:

v j)lu /12

Za poskytovatele:

Mgr. et. r. Petr vojtěch
ředitel školy

3


